
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - Extrato 

de Contrato Administrativo n.º 003/2017 – Contratada: SUPERMERCADO 

PIC LTDA. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de 

limpeza, em atendimento às necessidades da Câmara Municipal de São 

Sebastião do Oeste - Valor global do contrato R$ 4.390,91 (quatro mil e 

trezentos e noventa reais e noventa e um centavo)– Processo 

Administrativo n.º 003/2017- Dispensa n.º 004/2017 - Dotação 

Orçamentária: Ficha: 12 – 01.01.01.01.031.0102.2003.3.3.90.30.00 – 

Material de Consumo - Prazo: 31/03/2017 à 31/12/2017. São Sebastião do 

Oeste, 31 de março de 2017 – Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste 

– Geraldo Alves Xavier/Presidente. 


